
1

询比公告

询比编号： HJ-2023-FW-DY-002

询比名称：新疆汇祥永金矿业有限公司萨热克铜矿井下超量涌水处理站委托运营维

护采购项目

报价截止时间：2023年 09月 03日 17时 00分

采购人：新疆汇祥永金矿业有限公司 

联系人：郑发生

联系方式：13972800713

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

HJ-2023-FW-DY-002

序号 采购标的 *项目名称 *采购地点 *实施地点 需求单位名称 *服务期限（月） 备注

1
水处理站

运维

新疆汇祥永金

矿业有限公司

萨热克铜矿井

下超量涌水处

理站委托运营

维护采购项目

国内
新疆克州乌恰

县萨热克铜矿

新疆汇祥永金

矿业有限公司
12

报价需包含管

理人员、操作

人员、维修人

员工资；包含

除氨氮树脂、

除硝酸盐树脂

等药剂费用；

包含设备维护

保养、安措防

护、污泥清运

及 6%增值税

采购文件获取方式：凡有意参加报价者，请于 2023年 08月 30日17时 00分至 2023年 09

月 03日 17时 00分(北京时间，下同)，登录中国有色集团电子采购招标平台下载电子

采购文件。

其他内容：1、在采购文件附件下载报价单按项目进行报价。要求报价单位在上传报价单的

同时一并上传三证以及报价经手人的法人授权委托书（如有特殊资质也要附上），如开标后

发现未提供的视为无效报价。

2、本次单一来源投标人须符合以下条件：中华人民共和国境内，

能提供本次项目要求产品和服务，具有一般纳税人资格，独立签订供

货合同，具备履行合同供货能力，且依法经营、资信状况良好、售后



2

服务及时者。

3、中标价格明显偏离市场价格的我公司有权取消本项目。

4、中标后因故（非需方原因）不签定合同的将按《供应商管理》

做出相应处罚。

质疑：

一、投标人或其他利害关系人可以以书面形式或通过电子邮箱

（myqh123456@dyys.com）向采购人或采购代理机构提出质疑异议。

二、供应商提出质疑应当提交质疑函和必要的证明材料。质疑函

应当包括下列内容：

1.供应商的姓名或者名称、地址、联系人及联系电话；

2.质疑项目的名称、编号；

3.明确具体诉求和事实依据；

4.提出质疑的日期。

供应商为法人或者其他组织的，应当由法定代表人、主要负责人，

或者其授权代表签字或者盖章，并加盖公章。

三、联系方式

    招标采购监督部门：贸易期货监督管理部

    地    址：湖北省黄石市下陆区下陆大道 18 号

电子邮件：myqh123456@dyys.com
联 系 人：徐 京
联系电话：13627285610

新疆汇祥永金矿业有限公司

（电子签章）

2023-08-30


		8a8000c87ddbfb98017ddc219bae0539
	2023-08-30T17:10:14+0800
	北京
	新疆汇祥永金矿业有限公司萨热克铜矿井下超量涌水处理站委托运营维护采购项目邀请书
	新疆汇祥永金矿业有限公司萨热克铜矿井下超量涌水处理站委托运营维护采购项目邀请书




